
 
 
 

ประกาศวิทยาลัยเทคนิคปากช่อง 
เรื่อง ประกาศผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างชัว่คราว 

ตำแหน่ง นักการภารโรง 
…………………………………. 

 

   ด้วยวิทยาลัยเทคนิคปากช่อง ดำเนินการรับสมัครและสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้าง
ชั่วคราว ตำแหน่ง นักการภารโรง จำนวน ๑ อัตรา ฉะนั้น จึงอาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการ
การอาชีวศึกษา ที่ ๑๐๒๘/๒๕๕๗  ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการวิทยาลัย
ปฏิบัติราชการแทนเลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา (เกี่ยวกับงานบุคลากร) ดังนี้ 

 การสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเป็นลูกจ้างชั ่วคราว ตำแหน่ง นักการภารโรง ได้ดำเนินการ      
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ผลปรากฏว่าไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที ่  ๒๓  กุมภาพันธ ์ ๒๕๖๗ 
 
 
 

   (นายสุริยา  พงษ์ศริิรักษ์)  
   ผู้อำนวยการวทิยาลัยเทคนิคปากช่อง 

 
 

 

 
 
 


